
2019 OKAYAMAﾁｬﾚﾝｼﾞｶｯﾌﾟ ｻｰｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ 第4戦
JAF地方選手権 岡山国際ｻｰｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ選手権 第4戦

走行1回目　
ｽﾀｰﾄ時間 :13:00:00

主催：株式会社岡山国際ｻｰｷｯﾄ/ｱｲﾀﾞｸﾗﾌﾞ(AC) ﾁｪｯｶｰ時間 :13:15:09
2019.11.30 天候：晴れ コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

車番 区分順 ドライバー モデル 車名 タイム Km/h 周回 トップ差

1 20 CLOSED 佐藤 俊介 991J2 白GT2RS 1'44.508 127.558  5/ 8

2 4 B5 1 石田 泰久 DBA-FK8 小宇宙ｼﾋﾞｯｸﾀｲﾌﾟR@175 1'49.080 122.211  6/ 7 4.572

3 9 B4 1 山根 一人 DBA-ZN6 HKR どん亀86 1'49.832 121.374  3/ 7 5.324

4 5 B5 2 篠田 祐一 BK3P ｱﾛﾝｿﾝ@ｱｸｾﾗ 1'49.895 121.305  7/ 7 5.387

5 6 B5 3 武田 駿成 GH-AP1 BottomRacing@匠S2000 1'50.236 120.930  5/ 8 5.728

6 3 B6 1 伊藤 了太 GF-99663 ﾎﾟﾙｼｪ996 1'51.544 119.512  3/ 8 7.036

7 10 B4 2 福冨 航平 DBA-ZC6 狂猿ﾚｰｼﾝｸﾞﾃﾞｨｸｾﾙBRZ 1'54.488 116.438  8/ 8 9.980

8 8 CLOSED ABA-98721 PFCJどﾉｰﾏﾙCaymanどS 1'55.517 115.401  8/ 8 11.009

9 12 B2 1 吉見 伸吾 DJLFS ｽﾉｰﾌﾚｲｸの街角ﾃﾞﾐｵ15MB 1'56.604 114.325  3/ 6 12.096

10 14 B2 2 橋本 克也 DBA-E12改 ﾉｰﾄ ﾆｽﾓ S 1'56.804 114.130  3/ 6 12.296

11 15 B2 3 吉田 雄三 DJLFS M-project ﾃﾞﾐｵ 1'57.459 113.493  3/ 5 12.951

12 13 B2 4 出原 裕二 CBA-Z32S ﾌｫﾚｽﾄﾚｰｼﾝｸﾞZC32Sｽｲﾌﾄ 1'57.480 113.473  5/ 8 12.972

13 17 B2 5 山下 猛 DBA-E12改 NPC東京 ﾉｰﾄNISMO 1'58.562 112.437  5/ 6 14.054

14 19 B2 6 工藤 丈弥 DBA-K13改 K13改NA60GT/N-TEC 1'59.117 111.913  3/ 4 14.609

15 18 B2 7 湯崎 伸 K13改 NPC東京K13緑 1'59.986 111.103  4/ 6 15.478

16 16 B2 8 野添 光治 DBA-E12改 ﾉｰﾄNISMOS N-TEC 2'00.068 111.027  6/ 6 15.560

17 11 B4 3 久保田 徹 DBA-ZC6 FORC 北Q BRZ 2'02.202 109.088  5/ 7 17.694

18 7 B5 4 宮崎 文稔 ZZE123 ｶﾛｰﾗTRD?ﾗﾝｸｽ 2'08.710 103.572  4/ 7 24.202

19 1 B6 2 高木 七海 CBA-VAB T-MANBROS 73WRX 2'17.112 97.226  3/ 4 32.604

2 B6 高橋 安則 ABA-FVDAZF ｱｳﾃﾞｨTTRS通勤快速改2号 出走せず

参加台数：20台　　出走台数：19台

ピカチュウどエス

順位



2019 OKAYAMAﾁｬﾚﾝｼﾞｶｯﾌﾟ ｻｰｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ 第4戦
JAF地方選手権 岡山国際ｻｰｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ選手権 第4戦

走行2回目　
ｽﾀｰﾄ時間 :14:45:00

主催：株式会社岡山国際ｻｰｷｯﾄ/ｱｲﾀﾞｸﾗﾌﾞ(AC)

2019.11.30 天候：晴れ コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

車番 区分順 ドライバー モデル 車名 タイム Km/h 周回 トップ差

1 20 CLOSED 佐藤 俊介 991J2 白GT2RS 1'42.924 129.521  2/ 8

2 9 B4 1 山根 一人 DBA-ZN6 HKR どん亀86 1'49.155 122.127  3/ 6 6.231

3 4 B5 1 石田 泰久 DBA-FK8 小宇宙ｼﾋﾞｯｸﾀｲﾌﾟR@175 1'49.356 121.903  4/ 7 6.432

4 6 B5 2 武田 駿成 GH-AP1 BottomRacing@匠S2000 1'50.376 120.776  2/ 7 7.452

5 5 B5 3 篠田 祐一 BK3P ｱﾛﾝｿﾝ@ｱｸｾﾗ 1'50.478 120.665  2/ 3 7.554

6 3 B6 1 伊藤 了太 GF-99663 ﾎﾟﾙｼｪ996 1'52.701 118.285  2/ 6 9.777

7 10 B4 2 福冨 航平 DBA-ZC6 狂猿ﾚｰｼﾝｸﾞﾃﾞｨｸｾﾙBRZ 1'54.730 116.193  5/ 6 11.806

8 14 B2 1 橋本 克也 DBA-E12改 ﾉｰﾄ ﾆｽﾓ S 1'56.817 114.117  3/ 6 13.893

9 12 B2 2 吉見 伸吾 DJLFS ｽﾉｰﾌﾚｲｸの街角ﾃﾞﾐｵ15MB 1'56.836 114.098  4/ 7 13.912

10 15 B2 3 吉田 雄三 DJLFS M-project ﾃﾞﾐｵ 1'57.102 113.839  3/ 6 14.178

11 13 B2 4 出原 裕二 CBA-Z32S ﾌｫﾚｽﾄﾚｰｼﾝｸﾞZC32Sｽｲﾌﾄ 1'57.207 113.737  3/ 7 14.283

12 19 B2 5 工藤 丈弥 DBA-K13改 K13改NA60GT/N-TEC 1'57.842 113.124  5/ 5 14.918

13 17 B2 6 山下 猛 DBA-E12改 NPC東京 ﾉｰﾄNISMO 1'58.894 112.123  2/ 7 15.970

14 16 B2 7 野添 光治 DBA-E12改 ﾉｰﾄNISMOS N-TEC 1'59.369 111.677  6/ 7 16.445

15 18 B2 8 湯崎 伸 K13改 NPC東京K13緑 1'59.648 111.417  5/ 6 16.724

16 11 B4 3 久保田 徹 DBA-ZC6 FORC 北Q BRZ 2'01.917 109.343  3/ 6 18.993

17 7 B5 4 宮崎 文稔 ZZE123 ｶﾛｰﾗTRD?ﾗﾝｸｽ 2'08.501 103.741  2/ 6 25.577

18 1 B6 2 高木 七海 CBA-VAB T-MANBROS 73WRX 2'17.337 97.066  3/ 5 34.413

8 CLOSED ピカチュウどエス ABA-98721 PFCJどﾉｰﾏﾙCaymanどS 出走せず

2 B6 高橋 安則 ABA-FVDAZF ｱｳﾃﾞｨTTRS通勤快速改2号 出走せず

本走行は開始後14分44秒時点で赤旗提示、走行終了とした。

参加台数：20台　　出走台数：18台

順位



2019 OKAYAMAﾁｬﾚﾝｼﾞｶｯﾌﾟ ｻｰｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ 第4戦
JAF地方選手権 岡山国際ｻｰｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ選手権 第4戦

総合正式結果　
走行1回目　ｽﾀｰﾄ時間 : 13:00:00 ﾁｪｯｶｰ時間 : 13:15:09

主催：株式会社岡山国際ｻｰｷｯﾄ/ｱｲﾀﾞｸﾗﾌﾞ(AC) 走行2回目　ｽﾀｰﾄ時間 : 14:45:00                     

2019.11.30 天候：晴れ コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

車番 区分順 ドライバー モデル 車名 １回目 周回 ２回目 周回

1 4 B5 1 石田 泰久 DBA-FK8 小宇宙ｼﾋﾞｯｸﾀｲﾌﾟR@175 ＊1'49.080  6/ 7 1'49.356  4/ 7

2 9 B4 1 山根 一人 DBA-ZN6 HKR どん亀86 1'49.832 R  3/ 7 ＊1'49.155 R  3/ 6

3 5 B5 2 篠田 祐一 BK3P ｱﾛﾝｿﾝ@ｱｸｾﾗ ＊1'49.895  7/ 7 1'50.478  2/ 3

4 6 B5 3 武田 駿成 GH-AP1 BottomRacing@匠S2000 ＊1'50.236  5/ 8 1'50.376  2/ 7

5 3 B6 1 伊藤 了太 GF-99663 ﾎﾟﾙｼｪ996 ＊1'51.544  3/ 8 1'52.701  2/ 6

6 10 B4 2 福冨 航平 DBA-ZC6 狂猿ﾚｰｼﾝｸﾞﾃﾞｨｸｾﾙBRZ ＊1'54.488  8/ 8 1'54.730  5/ 6

7 12 B2 1 吉見 伸吾 DJLFS ｽﾉｰﾌﾚｲｸの街角ﾃﾞﾐｵ15MB ＊1'56.604 R  3/ 6 1'56.836 R  4/ 7

8 14 B2 2 橋本 克也 DBA-E12改 ﾉｰﾄ ﾆｽﾓ S ＊1'56.804 R  3/ 6 1'56.817 R  3/ 6

9 15 B2 3 吉田 雄三 DJLFS M-project ﾃﾞﾐｵ 1'57.459  3/ 5 ＊1'57.102 R  3/ 6

10 13 B2 4 出原 裕二 CBA-Z32S ﾌｫﾚｽﾄﾚｰｼﾝｸﾞZC32Sｽｲﾌﾄ 1'57.480  5/ 8 ＊1'57.207 R  3/ 7

11 19 B2 5 工藤 丈弥 DBA-K13改 K13改NA60GT/N-TEC 1'59.117  3/ 4 ＊1'57.842  5/ 5

12 17 B2 6 山下 猛 DBA-E12改 NPC東京 ﾉｰﾄNISMO ＊1'58.562  5/ 6 1'58.894  2/ 7

13 16 B2 7 野添 光治 DBA-E12改 ﾉｰﾄNISMOS N-TEC 2'00.068  6/ 6 ＊1'59.369  6/ 7

14 18 B2 8 湯崎 伸 K13改 NPC東京K13緑 1'59.986  4/ 6 ＊1'59.648  5/ 6

15 11 B4 3 久保田 徹 DBA-ZC6 FORC 北Q BRZ 2'02.202  5/ 7 ＊2'01.917  3/ 6

16 7 B5 4 宮崎 文稔 ZZE123 ｶﾛｰﾗTRD?ﾗﾝｸｽ 2'08.710  4/ 7 ＊2'08.501  2/ 6

17 1 B6 2 高木 七海 CBA-VAB T-MANBROS 73WRX ＊2'17.112  3/ 4 2'17.337  3/ 5

2 B6 高橋 安則 ABA-FVDAZF ｱｳﾃﾞｨTTRS通勤快速改2号 出走せず 出走せず

20 CLOSED 佐藤 俊介 991J2 白GT2RS 1'44.508  5/ 8 ＊1'42.924  2/ 8

8 CLOSED ピカチュウどエス ABA-98721 PFCJどﾉｰﾏﾙCaymanどS ＊1'55.517  8/ 8 出走せず

【走行2回目】開始後14分44秒時点で赤旗提示、走行終了とした。

R印は、ｺｰｽﾚｺｰﾄﾞを更新した。（従来のｺｰｽﾚｺｰﾄﾞ B2=1'57.306 , B4=1'51.047 )

参加台数：20台　　出走台数：19台

順位


